Několik krokův od té kaply jest malá kaplička, otevřená 
zpředu od vrchu až dolů, však uzká, že v ní sotva neveliký oltář 
stojí, na kterémžto místě Pána Krista z šatů jeho, kteréž k ra-
nám jeho od mrskání přilnuly, svlekli a jemu více bolesti přidali, 
vedlé proroctví svatého Davida v žalmu 68., kterýž takto pozna-
menal: Quoniam quem tu percussisti, persecuti sunt, et super 
dolorem vulnerum meorum addiderunt. Totiž: Nebo tomu, jehož 
si zbil, se protivili a bolest ran mých rozmnožili. Také na tom 
místě dali Kristu Pánu píti víno s žlučí smíšené. Math. 27. Ale 
u té kapličky nic se obzvláštního zpěvy a modlitbami nedálo, 
nýbrž šli sme dáleji ad locum divisionis vestimentorum Christi, 
k místu, kdež los o roucho Kristovo metali, zpívajíce hymnum:

1. Canamus modo canticum
Ad Salvatoris gloriam
Dicamusque iniuriam,
Quam passus est ab impiis.
2. A Patre qui est genitus
A quo semperque gignitur,
Sed idem in essentia
Patris atque Paracliti,
3. Qui a caelorum sedibus
Descendit huc obediens
In habituque hominis
Proprietate moriens,
4. Qui caelos implet lumine
Ornataque sideribus
Et quem adorant angeli,
Vestitu privant milites.
5. Qui vitam dedit mortuis
Donatque sanctis gloriam,

Amore motus fervido
Et charitatis opere,
6. Qui vinum fundit vineis
Fructusque dat arboribus, 
Suis privatur tunicis
Sicque nudus relinquitur.
7. Qui vestit volatilia
Diversisque coloribus 
Ac ornat agros roseis,
Ipse privatur vestibus.
8. O gens iniqua, pessima,
Quis te ditavit crimine, 
Ut sortem in has ponere
Vestes atque dividere?
9. Hic super sacratissimas
Vestes miserunt milites
Dantesque sortes omnibus, 
Ut unusquisque raperet.
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10. Hic locus est sanctissimus,
Ubi David oraculum
Completum est in sortibus
De Christi sacris vestibus.

11. Precamur ergo cernui
Te, Creatorem seculi,
Iam sic privatus vestibus
Nos indue virtutibus. Amen.

Antiphona
Milites, postquam crucifixerunt Iesum, acceperunt vestimenta 
sua dantes unicuique militi partem.

Versus: Diviserunt sibi vestimenta mea.
Responsorium: Et super vestem meam miserunt sortem.

Oratio
Benigne Iesu Christe, qui pro nostra redemptione ab indignis 
peccatorum manibus non solum in Cruce nudus suspendi et mori 
voluisti, sed etiam tua sacratissima vestimenta partiri et donari 
permisisti, concede, ut spoliati vitiis virtutibusque adornati tibi, 
Deo vivo et vero, in caelesti gloria praesentari mereamur. Qui vi-
vis et regnas cum Deo Patre.

Tu jest kapla na šedesáte pět krokův od kap-
ly carceris, před níž lampa hořící visela a v ní ol-
tář mezi půlnocí a východem. Tu nám gvardian 
mluvil, že na tom místě, kde oltář stojí, rytíři los o sukni Krista 
Pána po jeho ukřižování metali, Ioh. 19., vedlé předpovědění 
žalmu 21. Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam 
miserunt sortem. Rozdělili sobě roucha má, a o můj oděv los 
metali, jakož jej celistvý podnes v Triru aneb v Treviru ukazují. 
A jsou té kaply v držení armeniáni.